Согласно член 383 , 507- од Законот за трговските друштва (Службен весник на РМ број 28/04, 84/05, 25/07, 87/08,42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), како и согласно член 19 од Статутот на Друштвото Агроплод АД Ресен (во понатамошниот текст - Друштвото), Собранието на Друштвото на седницата одржана на ден __________/2020 година ја донесе следната

ПРЕДЛОГ 
О Д Л У К А
За измена на Статутот на друштвото во Изјава за основање согласно ЗТД
Член 1

Се менува Статутот на друштвото во Изјава за основање. 
Се менува називот на друштвото: 
1. Акционерското друштво за производство, преработка и промет, Агроплод АД Ресен со П.О.
 Се преобразува во: 
2. Трговско друштво за производство, трговија и услуги , извоз увоз Агроплод ДООЕЛ Ресен. 

Со што со оваа Одлука се менува Статутот на друштвото во Изјава за основање, и секаде каде што во 

3. актот за основање стои Статут се менува во ИЗЈАВА. 

4. Во сите членови во Статутот Акционерско Друштво се менува во ДООЕЛ. 

5. Во сите членови Собрание на акционери се менува во собир на содружник – единствениот содружник .  

6. Друштвото ТПТУИУ Агроплод ДООЕЛ по извршената преобразба продолжува да работи на истото седиште ул. 29 Ноември бр. 6 Ресен , со матичен број -------------------, и даночен број ---------------------------------------------. 
Член 2
Се менуваат следните членови: 

Во насловот АД се менува со ДООЕЛ, Насловот се менува во ИЗЈАВА ЗА ОСНОВАЊЕ, во чл. Називот Акционерско друштво се менува во ДООЕЛ, чл. 2 АД се менува во ДООЕЛ, чл. 3 АД се менува ДООЕЛ, Собрание на акционери во Содружник, Статутот во Изјава, чл. 4 АД се менува во ДООЕЛ и називот се менува Агроплод АД Ресен во Агроплод ДООЕЛ Ресен, чл. 6-72 АД се менува во ДООЕЛ, Статут во Изјава за основање акционер во содружник, дивиденда во добивка, Собрание на акционери во Собир на содружник, главата за свикување на акционерско собрание се брише и сите одредби кои се однесуваат на акционерско собрание. 
Соодветно се менуваат и насловите. 
Чл. 12,14, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 69,   се брише. 

Се додава нов член 12 кој гласи: 

Намалување и зголемување на основна главнина се врши согласно ЗТД. 
Чл. 17 станува чл. 12 и соодветно се менувааат наредните членови.

Во чл. 16 се додава ст. 1 состав, права обврски на членови на ОД е согласно ЗТД 342-373-а. 
СЕ ОВЛАСТУВА И СЕ ЗАДОЛЖУВА Одборот на Директори да изготви пречистен текст на актот за основање на друштвото и преименување во Изјава за основање. 
СЕ ОВЛАСТУВА И СЕ ЗАДОЛЖУВА ЗА АГРОПЛОД ДООЕЛ Ресен, Одборот на Директор да го изготви и да го потпише пречистениот текст на актот за основање (Изјава). 
Член 3
СЕ ОВЛАСТУВА И СЕ ЗАДОЛЖУВА лицето Томе Петковски , со ЕМБГ 1712978414013 и л.к. бр. А2159356 со адреса на живеење на ул. Никола Карев бр. 55 Ресен, извршен член на Одбор на директори на Друштвото АГРОПЛОД АД Ресен да ja потпише и да поднесе пријава, како и да го спроведе уписот на оваа Одлука во Централниот регистар на РМ или да овласти стручно лице агент или адвокат со цел спроведување на измените во Централниот регистар на РСМ, Централниот депозитар за хартии од вредност. 
Член 4 

Составен дел на оваа одлука предлог пречистениот текст на актот за основање Изјава за основање.  
Агроплод АД Ресен 





Собрание на акционери 
Бр. -------------






Претседавач         
Дата: ------------------  
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